

KAME Holding Faaborg ApS
Priorensgade 26, 5600 Faaborg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 74 31 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Klaus Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	KAME Holding Faaborg ApS Priorensgade 26 5600 Faaborg CVR-nr.: 40 74 31 38 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Klaus Rasmussen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	KR Holding Faaborg ApS
Dattervirksomhed	Diernisse ApS, Faaborg
Kapitalinteresse	DM Ejendomme Faaborg ApS, Faaborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermedbeslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45.681 kr. mod -59.109 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 372.670 kr. mod -188.078 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-45.681	-59.109
1 Personaleomkostninger	-147.394	-98.611
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-63.633	64.519
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-158.297	-302.928
2 Andre finansielle indtægter	1.685.752	761.598
3 Øvrige finansielle omkostninger	-780.888	-621.058
Resultat før skat	489.859	-255.589
Skat af årets resultat	-117.189	67.511
Årets resultat	372.670	-188.078
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	252.429	245.000
Overføres til overført resultat	120.241	0
Disponeret fra overført resultat	0	-433.078
Disponeret i alt	372.670	-188.078
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	252.429

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	36.360	99.993
5 Kapitalinteresse	2.379.799	2.538.096
6 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	9.433	9.433
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.425.592</u>	<u>2.647.522</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.425.592</u>	<u>2.647.522</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	45.000	45.000
Varebeholdninger i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.200.000	0
Udsudte skatteaktiver	0	40.007
Tilgodehavende selskabsskat	0	59.817
Periodeafgrænsningsposter	0	736
Tilgodehavender i alt	<u>2.200.000</u>	<u>100.560</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.165.014	9.069.883
Værdipapirer i alt	<u>8.165.014</u>	<u>9.069.883</u>
Likvide beholdninger	1.408.749	198.365
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.818.763</u>	<u>9.413.808</u>
Aktiver i alt	<u>14.244.355</u>	<u>12.061.330</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	10.847.683	10.727.442
Egenkapital i alt	10.887.683	10.767.442
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	6.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.340.072	1.283.577
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.139	0
Anden gæld	3.461	4.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.356.672	1.293.888
Gældsforpligtelser i alt	3.356.672	1.293.888
Passiver i alt	14.244.355	12.061.330

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	11.160.520	11.200.520
Årets overførte overskud eller underskud	0	-433.078	-433.078
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	245.000	245.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-245.000	-245.000
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	10.727.442	10.767.442
Årets overførte overskud eller underskud	0	120.241	120.241
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	252.429	252.429
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-252.429	-252.429
	40.000	10.847.683	10.887.683

Noter

	2023	2022	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	150.000	94.245	
Andre omkostninger til social sikring	-2.606	4.366	
	147.394	98.611	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Andre finansielle indtægter			
Renter, pengeinstitutter	254	0	
Renter, obligationer	50.165	0	
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	674.292	140.470	
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	745.477	621.128	
Urealiseret kursgevinst på unoterede porteføljeaktier	215.564	0	
	1.685.752	761.598	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	114.449	20.372	
Andre finansielle omkostninger	666.439	600.686	
	780.888	621.058	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000	
Kostpris 31. december 2023	40.000	40.000	
Opskrivninger 1. januar 2023	59.993	-4.526	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-63.633	64.519	
Nedskrivninger 31. december 2023	-3.640	59.993	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	36.360	99.993	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Diernisse ApS, Faaborg	100 %	36.360	-63.633
		36.360	-63.633

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
5. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023	2.849.944	2.849.944	
Kostpris 31. december 2023	2.849.944	2.849.944	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-311.848	-8.920	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-158.297	-302.928	
Nedskrivninger 31. december 2023	-470.145	-311.848	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.379.799	2.538.096	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DM Ejendomme Faaborg ApS, Faaborg	50 %	4.759.599	-316.594
		4.759.599	-316.594

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	<u>9.433</u>	<u>9.433</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>9.433</u>	<u>9.433</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>9.433</u>	<u>9.433</u>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos DM Ejendomme Faaborg ApS	<u>9.433</u>	<u>9.433</u>
	<u>9.433</u>	<u>9.433</u>

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>2.019.690</u>	<u>4.028.413</u>	<u>2.116.912</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>57.306</u>	<u>484.512</u>	<u>215.563</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KR Holding Faaborg ApS, CVR-nr. 32331041, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.